
Modelo LM2850  PODADORA ELECTRICA 230MM

1 / 2Página



Modelo LM2850  PODADORA ELECTRICA 230MM

2 / 2Página



Modelo LM2850  PODADORA ELECTRICA 230MM

Fecha de impresión. 20/03/2018

Página 1 / 3

Por favor pedir piezas por los códigos.

Pieza Código Descripción Info CTD. N/O Opc. 1 Opc. 2 OBS.

001 140936-2 CUBIERTA DEL INTERRUPTOR COMPLETA P/LM28501

    C10 892699-3 INDICATION LABEL 1

002 265995-6 TORNILLO GUIA 4X18 PHR2400,5740NB ANTES 26612104

003 140937-0 TAPA SUPERIOR COMPLETA P/LM2850 1

    C10 892701-2 INDICATION LABEL 1

004 421552-2 CUBRE POLVO P/407 1

005 650643-4 INTERRUPTOR P/LM2350 1

006 423419-0 FILTRO B P/LM2850 1

007 423420-5 FILTRO A P/LM2850 1

008 869454-8 LM2850 NAME PLATE 1

009 140934-6 CARCAZA EXTERIOR COMPLETA) P/LM2850 1

    C10 892545-0 CAUTION LABEL 1

    C20 892497-5 INDICATION LABEL 2

    C30 892700-4 INDICATION LABEL 1

010 140938-8 SIDE COVER COMPLETE 1

    C10 892702-0 CAUTION LABEL 1

011 911158-9 TORNILLO P/1805B 2

012 452695-9 ROLLER 1

013 256523-8 EJE DEL RODILLO TRASERO P/LM2850 1

014 210059-1 BALERO NYLON 6000DDW P/HR4000C ANTES  21108871

015 253353-8 THIN WASHER 10 P/LM2850 1

016 195541-0 CUHILLA DE CARRETE P/LM2850 1

    D10 INC. 14,15,17,18,42-46

017 253353-8 THIN WASHER 10 P/LM2850 1

018 210059-1 BALERO NYLON 6000DDW P/HR4000C ANTES  21108871

019 346430-4 PLACA TRASERA P/LM2850 1

020 961004-6 SEGURO P/MLC140 1

021 346424-9 PLACA LATERAL DERECHA P/LM2850 1

022 931302-2 TUERCA HEXAGONAL M6 1

023 942151-2 ARANDELA DE PRESION P/2704 1

024 941151-9 ARANDELA 6 P/5007NB,HM1303B,5740NB,MT5801

025 265465-5 TORNILLO M6 P/LM2850 1

026 265995-6 TORNILLO GUIA 4X18 PHR2400,5740NB ANTES 26612106

027 187039-1 JUEGO DE CARCAZA DEL MOTOR P/LM2850 1

    D10 INC. 62

028 633761-3 CAMPO P/LM2350 1

029 210017-7 BALERO 607DDW P/BO5010 1

030 515836-9 ARMADURA P/LM2850 1

    D10 INC. 29,31,32

031 241884-9 VENTILADOR 60 P/9031 1

032 210005-4 BALERO 608DDW P/HP2030, 4323, 4322, 1

033 194971-2 JUEGO DE CARBONES CB-75 1

034 643552-4 PORTA CARBON 5-8 P/GE0600, 9035 2

036 135474-7 ENGRANE COMPLETO P/LM2850 1

037 265465-5 TORNILLO M6 P/LM2850 1

038 346423-1 PLACA LATERAL IZQUIERDA P/LM2850 1

039 265995-6 TORNILLO GUIA 4X18 PHR2400,5740NB ANTES 26612104 *

039-1 265995-6 TORNILLO GUIA 4X18 PHR2400,5740NB ANTES 2661210< 5



Modelo LM2850  PODADORA ELECTRICA 230MM

Fecha de impresión. 20/03/2018

Página 2 / 3

Por favor pedir piezas por los códigos.

Pieza Código Descripción Info CTD. N/O Opc. 1 Opc. 2 OBS.

040 911110-7 TORNILLO M4X8 P/LM2300 4

041 961004-6 SEGURO P/MLC140 1

042 452690-9 BEARING BOX 1

043 222158-7 V PULLEY 5-83.8 P/LM2850 1

044 267739-0 SQUARE WASHER 10 P/LM2850 1

045 253804-1 ARANDELA 6 P/5630D, 3901, DP4002 1

046 264057-7 HEX.NUT (W/ SPRING) M6-10 1 *

046-1 252149-4 TUERCA HEXAGONAL CON RESORTE M6-10 P/LM2850< 1

047 225080-7 POLY V BELT 5-362 P/LM2850 1

048 911118-1 TORNILLO M4-12 P/2012NB 4

049 931302-2 TUERCA HEXAGONAL M6 1

050 942151-2 ARANDELA DE PRESION P/2704 1

051 941151-9 ARANDELA 6 P/5007NB,HM1303B,5740NB,MT5801

052 265995-6 TORNILLO GUIA 4X18 PHR2400,5740NB ANTES 26612104

053 911110-7 TORNILLO M4X8 P/LM2300 8

054 931302-2 TUERCA HEXAGONAL M6 1

055 942151-2 ARANDELA DE PRESION P/2704 1

056 941151-9 ARANDELA 6 P/5007NB,HM1303B,5740NB,MT5801

057 941151-9 ARANDELA 6 P/5007NB,HM1303B,5740NB,MT5801

058 942151-2 ARANDELA DE PRESION P/2704 1

059 931302-2 TUERCA HEXAGONAL M6 1

061 140935-4 PLACA DE PROTECCIËN COMPLETA P/LM2850 1

    C10 892698-5 CAUTION LABEL 1

062 187039-1 JUEGO DE CARCAZA DEL MOTOR P/LM2850 1

    D10 INC. 27

063 346431-2 PLACA DE AJUSTE P/LM2850 1

064 233229-5 RESORTE DE COMPRENSION   P/2704 2 *

064-1 234344-8 COMPRESSION SPRING 6 < 2

065 213045-1 ANILLO "O" P/BO3710 2 *

066 265071-6 TORNILLO M6X30 P/LM2850 2 *

066-1 266774-5 + PAN HEAD SCREW M6X30 WITH WR < 2

067 912202-5 TORNILLO M5X8 P/5630D 5

068 195540-2 JUEGO DE CUCHILLA P/LM2850 1

069 452582-2 TAPA DE LA RUEDA P/LM2300 1

070 961004-6 SEGURO P/MLC140 1

071 253835-0 ARANDELA P/LXSL01 1

072 452566-0 RUEDA  P/LM2300 1

073 265465-5 TORNILLO M6 P/LM2850 1

074 265465-5 TORNILLO M6 P/LM2850 1

075 265995-6 TORNILLO GUIA 4X18 PHR2400,5740NB ANTES 26612102

076 187034-1 JUEGO DEL INTERRUPTOR P/LM2300 1

    D10 INC. 78

077 452574-1 BOTËN DE BLOQUEO P/LM2300 1

078 187034-1 JUEGO DEL INTERRUPTOR P/LM2300 1

    D10 INC. 76

079 231418-6 RESORTE DE COMPRESION P/LC1210 1

080 911110-7 TORNILLO M4X8 P/LM2300 1

081 346388-7 PALANCA DEL SOPORTE P/LM2300 1



Modelo LM2850  PODADORA ELECTRICA 230MM

Fecha de impresión. 20/03/2018

Página 3 / 3

Por favor pedir piezas por los códigos.

Pieza Código Descripción Info CTD. N/O Opc. 1 Opc. 2 OBS.

082 346432-0 PLACA DELANTERA P/LM2850 1

083 452582-2 TAPA DE LA RUEDA P/LM2300 1

084 961004-6 SEGURO P/MLC140 1

085 253835-0 ARANDELA P/LXSL01 1

086 452566-0 RUEDA  P/LM2300 1

087 256524-6 EJE DELANTERO 8 P/LM2850 1

088 187040-6 JUEGO DE AGARRADERA P/LM2850 1

    D10 INC. 94

089 233068-3 RESORTE DE COMPRESION 6 P/LM2300 2

090 453185-5 PALANCA DEL INTERRUPTOR P/LM2300 1

091 233068-3 RESORTE DE COMPRESION 6 P/LM2300 1

092 453186-3 SOPORTE DEL INTERRUPTOR P/LM2300 1

093 651944-3 INTERRUPTOR P/LM2300 1

094 187040-6 JUEGO DE AGARRADERA P/LM2850 1

    D10 INC. 88

095 265995-6 TORNILLO GUIA 4X18 PHR2400,5740NB ANTES 266121011

096 662875-1 POWER SUPPLI CORD 1

097 660296-1 POWER SUPPLY CORD 1

098 452572-5 PALANCA DE BLOQUEO P/LM2300 2

099 452579-1 SOPORTE DE LA PALANCA P/LM2300 2

100 687045-1 ABRAZADERA DEL CABLE P/LM2300 1

101 266192-7 TORNILLO 4X14 P/2012NB 2

102 331939-9 TUBO CENTRAL P/LM2850 1

103 951178-1 PERNO P/LM2300 2

104 452580-6 SOPORTE P/LM2300 2

105 424391-9 BLOQUEO DE GOMA P/LM2300 2

106 452577-5 TOPE DEL TUBO R P/LM2300 1

107 452584-8 TOPE DEL TUBO L P/LM2300 1

108 135470-5 TUBO COMPLETO  P/LM2300 2

    D10 INC. 112

109 135471-3 TUBO INFERIOR R COMPLETO R P/LM2300 1

    D10 INC. 106

110 135472-1 TUBO INFERIOR L COMPLETO L P/LM2300 1

    D10 INC. 107

111 266192-7 TORNILLO 4X14 P/2012NB 4

112 452578-3 TOPE DEL TUBO INFERIOR  P/LM2300 2

113 921361-4 HEX BOLT M6 X 40 2

114 253804-1 ARANDELA 6 P/5630D, 3901, DP4002 2

115 257690-2 PERNO 6 P/LM2300 2

116 452573-3 CONEXIËN P/LM2300 2

117 165641-0 ARMAZËN DE LA BOLSA RECOLECTORA P/LM28501

118 166100-7 BRACKET P/LM2850 1

119 687123-7 BRIDA DE CABLE,MT580 1

120 682569-2 CUBRE CABLE P/MT811 1

121 265995-6 TORNILLO GUIA 4X18 PHR2400,5740NB ANTES 26612102

A01 154511-8 CORD HOLDER COMPLETE 1

A02 192928-7 LAPPING COMPOUND SET 1

A03 743337-9 BRUSH 1


